2

ПРОЕКТ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	от _______________
	№ _____

	село Новое Село

Об установлении срока рассрочки оплаты
приобретаемого имущества при реализации
преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого
недвижимого имущества, находящегося
в муниципальной собственности
Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района
В соответствии Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», Совет Новосельского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Установить, что срок рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, составляет 5 лет.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в разделе Новосельское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль, за выполнением настоящего постановления возложить на комиссию Совета Новосельского сельского поселения по экономическому развитию поселения (Кулиш).

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новосельского
сельского поселения

Брюховецкого района

В.А. Назаренко
Председатель Совета

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района

В.А. Назаренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новосельского сельского поселения
Брюховецкого района от _______________№ __

«Об установлении срока рассрочки оплаты

приобретаемого имущества при реализации

преимущественного права субъектов малого и среднего
предпринимательства на приобретение арендуемого

недвижимого имущества, находящегося

в муниципальной собственности

Новосельского сельского поселения

Брюховецкого района»

	Проект внесен:

Главой Новосельского сельского

поселения Брюховецкого района

	В.А. Назаренко

	Составитель проекта:

	Экономист администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	С.В. Ганич

	Согласовано:

	Специалист 2 категории, главный

бухгалтер администрации

	Новосельского сельского поселения

	Брюховецкого района
	Г.Г. Ивахненко

ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование решения:

«Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Новосельского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Главой Новосельского сельского поселения Брюховецкого района

Решение разослать:

1) главному специалисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) экономисту администрации Новосельского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.

__________

Ганич Светлана Владимировна
___________2022 г.

(подпись)

53-2-45